(財)財務会計基準機構会員

1

 2019年２月21日

各   位

会 社 名 株式会社青山財産ネットワークス

代 表 者 代表取締役社長 蓮見 正純

（コード番号 8929 東証第二部）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 橋場真太郎

(TEL 03-6439-5800）

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2019年２月５日開催の取締役会において決議し、同日付で「株式会社キャピタル・アセット・

プランニングとの資本業務提携並びに株式会社日本Ｍ＆Ａセンター及び株式会社キャピタル・アセッ

ト・プランニングに対する第三者割当による自己株式の処分に関するお知らせ」において公表した第三

者割当による自己株式の処分（以下「本自己株式の処分」といいます。）に関し、本日払込手続きが完了

いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

本自己株式の処分の概要

（１） 払 込 期 日 2019年２月21日

（２） 処分する株式の種類及び数 普通株式550,000株

（３） 処 分 価 額 １株につき1,458円

（４） 処 分 価 額 の 総 額 801,900,000円

（５） 処 分 方 法 第三者割当（自己株式の処分）の方法による

（６） 処 分 先
株式会社日本Ｍ＆Ａセンター350,000株

株式会社キャピタル・アセット・プランニング 200,000株

（７） 処 分 後 の 自 己 株 式 数 78株

以上